CD

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 8 .0 2 .2 0 1 6  № 48

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 24.07.2013 № 371 «О Тульском региональном фонде

«Центр поддержки предпринимательства»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.07.2013 № 371 «О Тульском региональном фонде «Центр поддержки
предпринимательства» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в приложении № 3 к постановлению слово «губернатора» заменить

словом «Губернатора»;
в) ввести в состав Совета Тульского регионального фонда «Центр

поддержки предпринимательства» (далее -  совет):

Печурчика - первого заместителя генерального
Владимира Владимировича директора акционерного общества

«Корпорация развития Тульской области»
(по согласованию);

г) указать новую должность члена совета:

Лаврухин - заместитель председателя правительства
Григорий Викторович Тульской области -  министр

экономического развития Тульской
области;

д) вывести из состава совета Тихонова Д.В.;
е) ввести в состав Попечительского совета Тульского регионального

фонда «Центр поддержки предпринимательства» (далее -  Попечительский
совет):

0 4 9 4 0

Лаврентьева
Виктора Викторовича

- помощника президента Тульской торгово-
промышленной палаты (по согласованию);

ж) указать новые должности членов Попечительского совета:

Панфилов
Юрий Юрьевич

заместитель председателя правительства
Тульской области -  министр природных
ресурсов и экологии Тульской области;

Казаков
Сергей Иванович

- президент регионального отделения
Российского союза работодателей «Союз
работодателей Тульской области» (по
согласованию);

з) вывести из состава Попечительского совета Деревянко В.В.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.